
  

   

 

 

UCHWAŁA Nr 332 / 6541 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 9 listopada 2021 r. 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Podkarpackiego Zarządu 

Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie. 
 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), art. 19 ust. 2 pkt 2 i art. 39 ust. 6c 
ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. 2021 r., poz. 1376 z 
późn. zm.), art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2020 
r., poz. 1740 z późn. zm.), art. 33 § 2 i 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r., poz. 735 z późn. zm.). 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Udziela się Panu Piotrowi Miąso, Dyrektorowi Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie, pełnomocnictwa do występowania w imieniu Zarządu 

Województwa Podkarpackiego w zakresie projektu pod roboczą nazwą: 

„Budowa drogi łączącej Ośrodek Szkolenia Wojsk Lądowych Dęba z Placem 

Ćwiczeń Taktycznych Lipa wraz z budową mostu na DW 854 na rzece San 

w ciągu osi przeprawy (Czekaj Pniowski)”. 

 

      § 2 
 

Pełnomocnictwo o którym mowa w § 1 obejmuje uprawnienie do: 

1) Zawarcia umowy o udzielenie finansowania ze środków Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg Zadania pod roboczą nazwą: „Budowa drogi łączącej Ośrodek 
Szkolenia Wojsk Lądowych Dęba z Placem Ćwiczeń Taktycznych Lipa wraz z 
budową mostu na DW 854 na rzece San w ciągu osi przeprawy (Czekaj 
Pniowski)”. 

2) Podpisania i złożenia wyjaśnień, uzupełnień i poprawek w trakcie realizacji 
zadania, 

3) Podejmowania wszystkich czynności w sprawach związanych z ubieganiem się 

o dofinansowanie i składania oświadczeń woli z tym związanych, 

4) Realizacji Zadania zgodnie z projektem umowy o udzielnie finansowania ze 

środków Rządowego Fundusz Rozwoju Dróg, przesłanym przez Ministerstwo 

Infrastruktury,  

5) Przygotowania, podpisywania i składania: wniosków o płatność wraz 

z załącznikami oraz harmonogramów rzeczowo – finansowych Zadania, 

6) Przygotowania, podpisywania i składania oświadczeń zgodności wniosków 

o płatność z harmonogramem rzeczowo – finansowym Zadania, 



  

   

 

 

7) Podejmowania uzgodnień z Szefostwem Transportu i Ruchu Wojsk – Centrum 

Koordynacji  i Ruchu Wojsk, 

8) Przygotowania, podpisywania i składania półrocznych i rocznych sprawozdań 

rzeczowo – finansowych z wydatków dokonanych z otrzymanego finansowania 

oraz rozliczenia rzeczowo – finansowego Zadania,  

9) Utrzymania i zachowania trwałości projektu w minimalnym wymaganym okresie, 

10) Udzielania w zakresie pkt. 1 do 9 dalszych pełnomocnictw Z-cy Dyrektora 

Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie. 

 

      § 3 
 

Pełnomocnictwo wygasa z chwilą odwołania pełnomocnictwa, zmiany stanowiska 
pracy albo rozwiązania stosunku pracy. 
 

      § 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


